
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Conservatorio “G.F. Ghedini”      
Via Roma 19 - 12100 Cuneo 

Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

 

 

 

Prot. 5078/I1                                                                                                    Cuneo, 28 luglio 2025 

 

 

DECRETO DI NOMINA PRESIDENTE 

DELLA COMMISSIONE  

AFAM012 (EX CODI/13) - FLAUTO 

 

 

VISTA la Legge n. 508/1999 e il D.P.R. 132/2003; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “G. F. Ghedini” di Cuneo; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il Bando prot. n 5439/I1 del 24/10/2023; 

VISTO il decreto di annullamento in autotutela prot. 4167/I1 dell’8/07/2024; 

VISTO  il Decreto Direttoriale prot. n. 5912/I1 del 2/10/2024, con il quale il Prof. Marco 

Vittorio Rossero, docente di docente di Oboe – AFAM013 (ex CODI/14) presso il 

Conservatorio di Musica “G. F. Ghedini” di Cuneo, è stato individuato quale 

presidente della commissione per il Bando prot. n. 5439/I1 del 24/10/2023; 

VISTA la sentenza del TAR prot. 2967/I1 del 19/05/2025; 

VISTE  le dimissioni del Prof. Marco Vittorio Rossero docente di Oboe AFAM013 (ex 

CODI/14) prot. 4776/I1 del 10/07/2025; 

VISTO il decreto di accettazione delle dimissioni prot. 5076/I1 del 28/07/2025; 

 

CONSIDERATO che tra il personale docente ad oggi in organico non è presente un docente di 

ruolo del SAD AFAM012 (ex CODI/13) - Flauto; 

che la Prof.ssa Deborah Luciani docente della materia affine Fagotto 

AFAM011 (ex CODI/12), ricoprendo la carica di Direttore non può essere 

nominata Presidente; 

che la rimanente materia affine AFAM009 (ex CODI/09) – Clarinetto è coperta 

dal docente titolare il Prof. Paolo Casiraghi; 

 

   

DECRETA 

 

Per il Bando di concorso AFAM012 (ex CODI/13) – Flauto: la nomina del Prof. Paolo Casiraghi, 

docente di Clarinetto – AFAM009 (ex CODI/09). 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio nella sezione dedicata ai concorsi. 

 

                                

 

IL DIRETTORE 

     Prof.ssa Deborah Luciani 

 

http://www.conservatoriocuneo.it/

		2025-07-28T09:45:15+0000
	DEBORAH LUCIANI




